
UCHWAŁA NR IX/46/2015
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy cen i opłat za ciepło dostarczone z urządzeń 
zaopatrzenia w energię cieplną stanowiących własność Gminy Kłodawa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. 
poz.594, 645, 1318, z 2014 r. poz.379,1072 ) , art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tj. Dz.U. z 2011 r. Nr 45, poz.236 ) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 Uchwały Nr LXII/373/2014 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 września 2014 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryfy cen i opłat za ciepło dostarczone z urządzeń zaopatrzenia w energię cieplną stanowiących 
własność Gminy Kłodawa otrzymuje brzmienie:

" Taryfy określone w załączniku , o którym mowa w § 1 obowiązują w okresie do 31 lipca 2015 r. "

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: NZVMZ-LXUWK-SDJVT-FEPCP-MGZGX. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały NR IX/46/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 24 kwietnia 2015 

r. 

Poprzednio ustalone taryfy cen i opłat za ciepło dostarczone z z urządzeń zaopatrzenia w 

energię cieplną stanowiących własność Gminy Kłodawa obowiązują do dnia 31 maja 2015 r. 

Zgodnie z Decyzją NR OPO-4210-15(13)/2014/730/X/JPI Prezesa Urzędu Regulacji 

Energetyki z dnia 25 czerwca 2014 r. Taryfy dla Kopali Soli "Kłodawa" Spółka Akcyjna zostały 

zatwierdzone na okres do 31 lipca 2015 r. Ponieważ taryfy ciepła ustalone przez Gminę 

wynikają z kalkulacji opartej przede wszystkim na taryfie KSK okres stosowania taryf należy 

zrównać. Wobec powyższego niniejszą Uchwałą przedłuża się okres stosowania taryfy 

zatwierdzonej Uchwałą Nr LXII/373/2014 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 września 2014 

r. w sprawie zatwierdzenia taryfy cen i opłat za ciepło dostarczone z urządzeń zaopatrzenia w 

energię cieplną stanowiących własność Gminy Kłodawa do dnia 31 lipca 2015 r. 

Id: NZVMZ-LXUWK-SDJVT-FEPCP-MGZGX. Uchwalony Strona 1




